

EDC Bent Nielsen A/S
Søndre Jernbanevej 18D
3400 Hillerød
CVR-nr. 29 60 93 06

Årsrapport for 2022/23
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. februar 2024

Kenneth Kjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Bent Nielsen A/S Søndre Jernbanevej 18D 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 60 93 06
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Finn Allan Stubkjær Pedersen Kenneth Kjær Nielsen Jakob Munk
Direktion	Kenneth Kjær Nielsen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Advokat	Nyborg & Rørdam St. Kongensgade 77 1264 København K
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Slangerupgade 37 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 3.302.382, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.367.366.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.146.933	14.123.471
Personaleomkostninger	1	<u>-10.773.386</u>	<u>-12.296.740</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.373.547	1.826.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-375.420</u>	<u>-417.664</u>
Resultat før finansielle poster		3.998.127	1.409.067
Finansielle indtægter		413.550	405.306
Finansielle omkostninger		<u>-171.118</u>	<u>-35.739</u>
Resultat før skat		4.240.559	1.778.634
Skat af årets resultat	4	<u>-938.177</u>	<u>-355.900</u>
Årets resultat		<u>3.302.382</u>	<u>1.422.734</u>
Foreslået udbytte		3.300.000	1.400.000
Overført resultat		<u>2.382</u>	<u>22.734</u>
		<u>3.302.382</u>	<u>1.422.734</u>

Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.557.866	1.593.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		903.673	721.832
Indretning af lejede lokaler		113.793	197.951
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.575.332</u>	<u>2.513.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.209.902	1.337.438
Deposita	6	290.113	290.113
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.015</u>	<u>1.627.551</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.075.347</u>	<u>4.141.147</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.972	843.171
Udskudt skatteaktiv		85.700	81.947
Periodeafgrænsningsposter		19.140	0
Tilgodehavender		<u>828.812</u>	<u>925.118</u>
Likvide beholdninger		<u>5.222.004</u>	<u>3.934.533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.050.816</u>	<u>4.859.651</u>
Aktiver i alt		<u>10.126.163</u>	<u>9.000.798</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		67.366	64.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.300.000	1.400.000
Egenkapital		<u>5.367.366</u>	<u>3.464.984</u>
Anden gæld		239.976	233.513
Langfristede gældsforpligtelser		<u>239.976</u>	<u>233.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		771.688	523.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.555.103
Gæld til kreditinstitutter		1.240	0
Selskabsskat		767.243	264.956
Anden gæld		2.645.950	1.773.213
Periodeafgrænsningsposter		332.700	186.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.518.821</u>	<u>5.302.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.758.797</u>	<u>5.535.814</u>
Passiver i alt		<u>10.126.163</u>	<u>9.000.798</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	64.984	0	2.064.984
Årets resultat	0	2.382	3.300.000	3.302.382
Egenkapital 30. september 2023	2.000.000	67.366	3.300.000	5.367.366

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.732.925	11.302.710
Pensioner	326.011	391.129
Andre omkostninger til social sikring	152.074	150.211
Andre personaleomkostninger	562.376	452.690
	<u>10.773.386</u>	<u>12.296.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	375.420	417.664
	<u>375.420</u>	<u>417.664</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af kapitalandele til dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.337.438</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-140.789</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.209.902</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	941.930	369.663
Årets udskudte skat	-3.753	-13.763
	<u>938.177</u>	<u>355.900</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	2.025.177	2.917.824	428.646
Tilgang i årets løb	0	437.157	0
Kostpris 30. september 2023	<u>2.025.177</u>	<u>3.354.981</u>	<u>428.646</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	431.364	2.195.993	230.695
Årets afskrivninger	35.947	255.315	84.158
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>467.311</u>	<u>2.451.308</u>	<u>314.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.557.866</u>	<u>903.673</u>	<u>113.793</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. oktober 2022	756.599	290.113
Tilgang i årets løb	13.253	0
Kostpris 30. september 2023	<u>769.852</u>	<u>290.113</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	580.839	0
Årets opskrivninger	-140.789	0
Opskrivninger 30. september 2023	<u>440.050</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.209.902</u>	<u>290.113</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid på 13 måneder på balancedagen og med en restleasingydelse på t.kr. 101.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesudgifter m.v. på Græsted Hovedgade er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 25.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Finn Allan Stubkjær Pedersen Bestyrelse Serienummer: 87eb4671-1231-40fc-9a11-b957ad7c9448 IP: 188.177.xxx.xxx 2024-02-13 07:52:40 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Kenneth Kjær Nielsen Direktør Serienummer: 954d0437-1267-476b-a250-305c60812e87 IP: 194.182.xxx.xxx 2024-02-13 08:11:21 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Kenneth Kjær Nielsen Bestyrelse Serienummer: 954d0437-1267-476b-a250-305c60812e87 IP: 194.182.xxx.xxx 2024-02-13 08:11:21 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jakob Munk Bestyrelse Serienummer: 37dba338-b0fd-4cdf-9742-74c59d59e9a2 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-02-14 21:10:28 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Michael Plæhn Revisor Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063 IP: 176.23.xxx.xxx 2024-02-15 06:22:49 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Kenneth Kjær Nielsen Dirigent Serienummer: 954d0437-1267-476b-a250-305c60812e87 IP: 87.63.xxx.xxx 2024-02-15 06:25:03 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: LE430-20N2E-D84Q8-4JAYX-EF0TZ-OELDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**